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Geen schilfers in Uw eten.

Geen bijsmaak aan Uw spijzen.
Vervaardigd van:
,,Do00r en door viekvrij metaal”

dus nooit poetsen.

Hanger No

. 375 f 0.75 p.

Pollepels  No. 120 f 1.20 p.

& MNo.
" No.
Beslaglepels No.

90 f 0.90 p.
70 f 0.60 p.
95 £ 1.05 p.




MEVROUW,

De Solafabriek M. J. Gerritsen te Zeist, de pionier van het vlekvrije
tafelzilver, brengt ook een serie keukenartikelen in den handel,
welke zijn vervaardigd van het onverwoestbare metaal ,,Sola Massive’’.
Het keukengerei van het door en door roestvrije metaal ,,Sola
Massive’’ wint steeds meer terrein. De huisvrouwen die hun keuken
een fraai uiterlijk willen geven en gesteld zijn op een hygiénische
bereiding der spijzen, willen geen keukengereedschap meer dat roest
of waarvan het emaille afspringt.

Eenige jaren geleden brachten wij het eerst het roestvrije keuken-
garnituur in den handel. Alhoewel wij bij voorbaat van het succes
overtuigd waren overtrof het resultaat de stoutste verwachtingen.
Ons Keukengarnituur werd dan ook reeds spoedig door andere ar-
tikelen gevolgd. Hierbij hebben wij ons echter bepaald tot die
artikelen waarvan vaststaat dat zij minder onderhoud eischen
en hun fraai uiterlijk blijven behouden. Vandaar dat wij van
het roestvrije metaal geen pannen of schalen vervaardigen
aangezien is gebleken dat deze in geenen deele aan de ver-
wachtingen voldoen.

Onze serie keukengerei omvat thans de volgende artikelen:

a. EEN VOLLEDIG KEUKENGARNITUUR
b. EEN VOLLEDIG POLLEPELGARNITUUR
c. EEN KOMKOMMERSCHAAF
d. EEN GOOTSTEENSCHEPJE

Tevens vestigen wij de aandacht op onze practische door en door
roestvrije tafelkleedklemmen welke aan de achterzijde zijn afgebeeld.
Ons metaal ,,Sola Massive’ kan niet roesten.

Het is onverslijtbaar, zindelijk en fraai.

n3ola Massive’ keukenartikelen zijn een sieraad voor Uw keuken.
Alle artikelen worden schriftelijk door de fabriek gegarandeerd.
Onze prijzen zijn uiterst laag gesteld waarom wij U aanraden bij
aanschaffing goed te letten op ons onderstaand fabrieks- en garantie-
merk.” Wacht U wvoor namaak. Alleen het merk ,,Sola Massive”
geeft U volledige voldoening.

SOLA-FABRIEK M. J. GERRITSEN
ZEIST DIRECTEUR



6-deelig

MNo. 301 Een Druiplepel
302 Schuimspaan
303 Braadvork

304 Soeplepel
305 Juslepel
306 , Bakspaan
308 Hanger

(2 Alle artikelen zijn
afzonderlijk verkrijgbaar.

f1.05
- 1.50
- 1.05
- 1.65
- 1.05
- 1.05
- 0.90

Totaal

f 8.25

No. 301
302

304
305
306
307
308

T-deelig
Een Druiplepel
Schuimspaan
Braadvork
Soeplepel
Juslepel
Bakspaan
Groentelepel




TAFELKLEED
KLEMMEN

Geen roestvlekken meer in Uw tafel-
kleedjes. Passend op iedere tafel!
Roesten nooit, behouden daardoor hun
veerkracht. Zijn niet hinderlijk en wor-
den niet afgestooten. Behouden hun
fraai uiterlijk, daar zij zijn vervaardigd
van het door en door VLEKVRIJE

SOLA METAAL Prijs f 0.90 per 4 stuks

LSOLA MASSIVE”
GOOTSTEENSCHEPJE
DOOR EN DOOR ROESTVRI)
ONVERSLITBAAR
PRIJS f 0.75 PER STUK






